[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Desembargador Vitor Lima, 222 – REITORIA 2 - 8º andar - 801
Trindade - CEP: 88040-400 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-4242
E-mail: proad@contato.ufsc.br

Ofício nº xxx/PROAD/2000

Florianópolis, xx de xxxxx de 2000.

À Empresa
RAZÃO SOCIAL
Endereço completo (rua, nº, complemento, bairro)
CEP – Cidade - Estado

Assunto: Ref.: Processo Administrativo nº 23080.xxxxxx/20xx-xx

1.	Em resposta ao documento enviado pela empresa, datado de xx de xxxxx de 20xx, informamos da decisão de (manter a penalidade pertinente; alterar a penalidade anteriormente informada para ...) aplicada à empresa RAZÃO SOCIAL, através da Portaria nº xxx/PROAD/20XX, de acordo com o Relatório de Conclusão do Processo Administrativo de xx de xxxxx de 20xx, bem como Nota Técnica nº xxxxx/20xx/JUR/PFUFSC/PGF/AGU, de xx de xxxxx de 20xx.

[bookmark: _GoBack]

		Atenciosamente,

JAIR NAPOLEÃO FILHO
Pró-Reitor de Administração
Portaria nº 965/2016/GR

image1.png